2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 мая 2023 года

	№ 83-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 09 июля 2020 года № 104-п
«О Порядке предоставления частичной компенсации стоимости санаторно-курортной путевки лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации городского поселения Междуреченский»

Руководствуясь статьей 26 Устава городского поселения Междуреченский администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 09 июля 2020 года № 104-п «О Порядке предоставления частичной компенсации стоимости санаторно-курортной путевки лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации городского поселения Междуреченский» следующее изменение:
Подпункт 1.3 пункта 1 статьи III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.3. Документа, подтверждающего получение санаторно-курортного лечения (отрывной талон либо акт об оказании санаторно-курортных услуг, либо иной документ о пребывании в санаторно-курортном учреждении, оформленный на официальном бланке санаторно-курортного учреждения с печатью).».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297                                  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                           округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы городского поселения Междуреченский

Н.П.Копысов

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2023